

**Förvaltningen Kultur och skola**

Anders Carlsson

Utvecklingsledare Kultur

**Beslutsförslag****Datum**

2024-02-15

**Diarienummer**

DNKS230337

**Driftnämnden Kultur och Skola****Beslutsförslag arbetsstipendium för konstnärer 2024****Förslag till beslut**

Driftnämnd Kultur och skola beslutar att notera informationen till protokollet.

**Sammanfattning**

Arbetsstipendium för konstnärer 2024 har fördelats till tio stipendiaterna utifrån regelverket för Region Hallands kulturstöd (DNKS210403).

En jury valde ut stipendierna från 101 inkomna ansökningar. Beslut har tagits av förvaltningschef i enlighet med juryns förslag.

Information om stipendiaterna publiceras på Region Hallands webb.

**Bakgrund**

Arbetsstipendiet ska möjliggöra för konstnärer att koncentrera sig på och fritt utveckla sitt konstnärliga arbete. Stipendiet ska bidra till att skapa förutsättningar för fritt obundet konstnärligt skapande i Halland.

Stipendierna kan delas ut till enskilda personer som är folkbokförda eller stadigvarande bosatta och yrkesverksamma i Halland. Stipendiet kan beviljas högst vart tredje år.

Sökande ska vara yrkesverksam inom någon av alla de konstformer som finns, till exempel: bild, form, dans, teater, musik, litteratur, film, slöjd- och

konsthantverk, tecknade serier, ljudkonst, performance, konst- och kulturkritik, översättning av litteratur, med mera.

Kultur i Halland har tillsatt en jury som fått i uppdrag att utifrån regelverket för Region Hallands kulturstöd ta fram ett komplett förslag till beslut. Juryn har läst alla ansökningar och gjort en samlad bedömning. Förslaget har tagits fram utifrån given budgetram och har omfattat antal arbetsstipendier, belopp per arbetsstipendium och mottagare. Grundkriteriet för juryns urvalsprocess är konstnärlig kvalitet och yrkesverksamhet. Så långt som möjligt har mångfald och spridning av stipendier över konstformer, etnicitet, ålder, kön och geografisk del av Halland eftersträvat.

Jury för 2024 års stipendier: Jesper Brygger (Litteratur), Joanna Karlberg (Film), Jonas Burman (Musik), Charlotta Eidenskog (Bild och form, konsthantverk och slöjd) och Lis Hellström Sveningson (Scenkonst, performativ konst, tvärdisciplinära ansökningar och videokonst).

## **Konsekvensbeskrivning**

Grundkriteriet för juryns urvalsprocess är konstnärlig kvalitet och yrkesverksamhet. Så långt som möjligt har mångfald och spridning av stipendier över konstformer, etnicitet, ålder, kön och geografisk del av Halland eftersträvat.

Sex kvinnor och fyra män från fem av de halländska kommunerna har tilldelats arbetsstipendium 2024.

## **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet.

## **Förvaltningen Kultur och skola**

Karin Wettermark Jonsson	Anders T Carlsson
Förvaltningschef	Utvecklingsledare Kultur

**Styrelsens/nämndens beslut delges**  
Expedieras inte.